
UCHWAŁA NR 1020/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości położonej w Wiśle, oznaczonej jako dz. 523/13 o pow. 1,5509 ha, 

prawem służebności przesyłu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 528) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn.zm.) w związku z §5 ust. 1 uchwały 
nr XXXIII/312/2009 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31 sierpnia 2009r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, 
o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać obciążenia, na czas nieoznaczony, prawem służebności przesyłu nieruchomość 
położoną w Wiśle, oznaczoną jako dz. 523/13 o pow. 1,5509 ha, stanowiącą własność Powiatu Cieszyńskiego, 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich im. Władysława Reymonta w Wiśle, objętą 
KW BB1C/00073958/0 Sądu Rejonowego w Cieszynie, o treści zgodnej z § 1 ust.2, niniejszej uchwały, na 
rzecz TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą: 31-035 Kraków ul. Podgórska 25A, wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia, XI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000073321. 

2.  Służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na: 

1) prawie korzystania z części nieruchomości opisanej w ust. 1 o powierzchni 56 m2, w związku  

z budową przyłącza kablowego ziemnego nN o długości 112 mb. Zakres służebności przesyłu oznaczony 

jest kolorem czerwonym na mapie z projektem zagospodarowania sporządzonej w skali 1:500, 

przedstawiającej przebieg projektowanej linii kablowej, stanowiącej załącznik do uchwały.  

2) prawie wejścia na przedmiotowy grunt, celem wykonywania czynności związanych z eksploatacją, 

konserwacją i naprawą ww. urządzeń infrastruktury technicznej (w tym prowadzenia prac 

ziemnych i innych prac związanych z wykorzystaniem sprzętu mechanicznego lub urządzeń technicznych) 

oraz usuwaniem awarii. 

§ 2. Ustalić jednorazowe wynagrodzenie za ustanowienie służebności opisanej w §1 ust. 2 w wysokości 
4.710,90 zł brutto (słownie: cztery tysiące siedemset dziesięć złotych 90/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław  Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7FE292-E710-4B51-839F-7F4A1F24E334. Podpisany Strona 1



Istn. st. trans. SN/nN

Wisła Kopydło Szkoła

BBC22612

523/13

Nr rysunku: 15.

Data opracowania: I kwartał 2021r.

1:       5001.
Skala:

Projektował:

Przemysław Stana

Numer uprawnień budowlanych:

SKL/OKK/7131.7132/0815/05

TN-C
Linia napowietrzna nN [10] Projektowany

Budynek usługowy
Obwód nN:

Treść Rysunku:

1. Trasa sieci

2. Mapa orientacyjna

TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Bielsku-Białej

ul. Batorego 17a, 43-300 Bielsko-Biała
Inwestor:

Elektroenergetyczne przyłącze kablowe ziemne nN do zasilania 

budynku usługowego w Wiśłe przy ul. Kopydło, na działkach:

– 480/5 i 528/5 będących własnością p. Gaczkowski zam. 

w Wiśle przy ul. Wyzwolenia 104.

Obiekt:

Wisłą Kopydło Szkoła

BBC22612
Stacja transformatorowa:

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA

Powierzchnia służebna 112m x 0.5m =56m2

Pas służebny

LEGENDA:

Kabel ziemny nN

Służebność dotyczy działki 523/13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7FE292-E710-4B51-839F-7F4A1F24E334. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	055505 Rys.15. A4 pozioma - Służebność przesyłu III 500.vsd
	Strona 1


